
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 01. 2025 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 57. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 15. 01. 2025 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Omluven: Václav Henzl, radní 

 

Program jednání: 

1 Smlouva o reklamě ve sportovní hale s firmou ACO Industries k.s. 

2 Smlouva o zřízení věcného břemene - pozemek parc. č. 26/1 v k. ú. Dobrá. 

3 Výběrové řízení na zakázku "Mobilní pódium pro město Přibyslav". 

4 Smlouva o dílo na prováděcí dokumentaci na skatepark a příjezdovou komunikaci. 

5 Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace pro zakázku "Mateřská škola 

Přibyslav III. etapa". 

6 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace pro zakázku 

"Novostavba tribuny a sportovního zařízení TJ Sokol Přibyslav". 

7 Smlouva o nájmu nebytových prostor TJ Sativa Keřkov. 

8 Kupní smlouva kontejnery sběrný dvůr. 

9 Smlouva o provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi a textilu. 

10 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Ořezy podzim 2024 Přibyslav". 

11 Soutěž - Strom Přibyslavska 2025. 

12 Odpis pohledávky MŠ Přibyslav. 

13 Příkazní smlouva na administraci dotace na projekt "Oprava kapličky v České Jablonné". 

14 Výběrové řízení na zakázku „Oprava příkopu ve Hřištích“. 

15 Havarijní pojištění na CAS 30 S3VH. 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- situaci v lokalitě křižovatky K Hesovu a Tyršova, 

- zápis SPOZ z 3. 12. 2024, 

- zápis KSZ z 2. 12. 2024, 

- zápis SPOZ ze 7. 1. 2025, 

- informaci o investičních akcích, 

- informaci Ing. Jana Thomayera o návrhu směny pozemku. 

 

 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 01. 2025 

 - 2 - 

Rada města odložila projednání usnesení: 

  
7 Rada města Přibyslav schvaluje smlouvu o nájmu nebytových prostor v přízemí budovy Keřkov 87, 

Dobrá, 582 22 Přibyslav uzavřenou mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a TJ Sativa Keřkov, z. s., Keřkov 11, Dobrá, 582 22 Přibyslav, IČO 

46485376. Smlouva o nájmu nebytových prostor bude uzavřena od 1. 2. 2025 na dobu neurčitou. 

Výše nájemného činí 3.000 Kč/rok s možností navýšení ceny o míru inflace vyhlášené ČSÚ. 

 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 01. 2025 

 
1/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření smlouvy o umístění reklamy ve sportovní hale města 

Přibyslav v roce 2025 se společností ACO Industries k.s., Havlíčkova 260, 582 22 Přibyslav, IČO 

48119458. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Matějů Václav 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

2/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2027063/VB02 mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097      

a společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČO 

24729035 k tíži pozemku ve vlastnictví města Přibyslav parc. č. 26/1 v k. ú. Dobrá spočívající v 

právu umístit, provozovat, opravovat, udržovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci v rozsahu dle geometrického plánu č. 479-51/2024. Jednorázová náhrada za 

zřízení služebnosti je ve výši 5.900 Kč + DPH. 

Termín: 30. 06. 2025 

Zajistí: Krejčová Jana 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

3/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zadávací podmínky a vyhlášení výběrového řízení za zakázku 

"Mobilní pódium pro město Přibyslav." 

Termín: 03. 02. 2025 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

4/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na prováděcí dokumentaci pro provedení 

stavby monolitní platformy a příjezdové komunikace pro freestylové sporty na pozemku parc. č. 

976/2 v k. ú. Přibyslav mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společnosti MW.arch s.r.o., Nové Dvory 3, 592 12 Nížkov, IČO 14253259 za částku 

115.000 Kč bez DPH, není plátce DPH. 

Termín: 02. 04. 2025 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

5/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o dílo na projektovou dokumentaci na zakázku 

"Mateřská škola Přibyslav III. Etapa" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 

Přibyslav, IČO 00268097 a společností MW.arch s.r.o., Nové Dvory 3, 592 12  Nížkov, IČO 

14253259. Cena díla je 140.000 Kč bez DPH, není plátce DPH. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Mgr. Benc Ota 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

6/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2024 na 

zakázku "Novostavba tribuny a sportovního zařízení TJ Sokol Přibyslav" mezi městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a Ing. Miloslavem Beranem, Čejov 250, 

396 01 Humpolec, IČO 72162961. Cena díla dle Dodatku č. 2 je 940.000 Kč bez DPH, tj. 1.137.400 

Kč včetně DPH.  

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

7/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít kupní smlouvu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 

1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a B R U K O V, spol. s r.o., Cukrovarská 168, 503 03 Smiřice, 

IČO 49285891 na nákup 3 ks velkoobjemových kontejnerů na sběrný dvůr v ceně 264.200 Kč bez 

DPH, tj. 319.682 Kč s DPH. 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 01. 2025 

 - 3 - 

Termín: 31. 07. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

8/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o provozování kontejneru na sběr oděvů, obuvi      

a textilu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097                 

a společností TextilEco a.s., Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 28101766 na 

obsluhu kontejneru ve vlastnictví města Přibyslav ve výši 3.000 Kč bez DPH, tj. 3.630 Kč s DPH. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

9/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu o provozování kontejnerů na sběr oděvů, obuvi       

a textilu mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097                 

a společností TextilEco a.s., Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 28101766 na 

obsluhu 5 ks zapůjčených kontejnerů ve výši 17.500 Kč bez DPH, tj. 21.175 Kč s DPH.  

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

10/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo "Ořezy podzim 2024 

Přibyslav" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a firmou Petr Zvědělík, Čajkovského 663/21, 586 01 Jihlava, IČO 12159859 z důvodu ponížení 

rozsahu prací. Cena dle dodatku č. 1 je 220.400 Kč bez DPH, tj. 266.684 Kč s DPH. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

11/2025 Rada města Přibyslav souhlasí s vyhlášením soutěže Strom Přibyslavska 2025 a oceněním ve formě 

finančního daru 2.500 Kč vítěznému přihlašovateli. 

Termín: 20. 10. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

12/2025 Rada města Přibyslav schvaluje odpis pohledávky Mateřské školy Přibyslav, Bezručova 683, 582 22 

Přibyslav, IČO 75011930 za stravné a školné … ve výši 2.064 Kč. 

Termín: 22. 01. 2025 

Zajistí: Mgr. Maloušková Martina 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

13/2025 Rada města Přibyslav schvaluje Příkazní smlouvu č. 2025005 na přípravu projektu "Oprava 

kapličky v České Jablonné" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 

00268097 a společností IPI s.r.o., Strojírenská 2244/34, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 46978135, 

DIČ CZ46978135, jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci, zpracování povinných příloh, 

příprava a administrace výběrového řízení a správa žádosti o dotaci během realizace projektu. 

Termín: 28. 02. 2025 

Zajistí: Omes Michael 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

14/2025 Rada města Přibyslav schvaluje zadávací podmínky a vyhlášení výběrového řízení za zakázku 

"Oprava příkopu ve Hřištích." 

Termín: 29. 01. 2025 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

15/2025 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření pojistné smlouvy na havarijní pojištění cisternové 

automobilové stříkačky CAS 30 S3VH TATRA u společnosti Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 

Římská 2135/45, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO 46973451. 

Termín: 31. 01. 2025 

Zajistí: Mgr. Kachlík Milan 

Hlasování: pro 4, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 1 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 01. 2025 

 - 4 - 

 


